
Jaromír	Vrbanec

HUSOVA	PRAVDA

15

8

S.

S.

Soprán

Alt

A.

A.

Tenor

T.

T.

B.

Bas

B.









 




  

























 



 













  

 



  





 























 

  

   



 





















 

 

 







 

   



 

 













 









 


































 

 











 



 



 

 

 







 







  











 

 



 











 























 























    





 

  

 





  


















































 
















 

 
















skyjes tiť zdroj,

žíBo

prav

křes

než uč

nývěr

zas! lujtě pra

sta

prch ne

u

zdedu

na

prav

kdo

vše,

lí

de

tomtož

odPán

vpřed!

pro

bi Slyš

taní lálo

k ne

A

de setvůj čas,

vdu

hned, v ú si

ně,

duprav tendej

pot

ne,hle

nej

mě

již

mi

ne,

ně,

ťa

dupravchoto zde

A

sta

čas,

u

luj

tvůj

vdu na

lí tom

vše,de lá

vpřed!bi zdenek nede

skyjes tiť

prch

zdroj,ta

siv ú

než

prav

nej

kdo

ně,

jižne,

pot ně,Pán odlo

pro křes

mi

A

mě

Bo

hle

ní

prav

ten

ží

hned,

du

věr

uč

prav

duprav

tě

ne,

zas!

o

ný

pra

chot zde

dej

Slyš

A

duťa

se

tož

zas!těníměodPánně,potlo

chotožiBodupravSlyš

tožpro

vpřed!

ťakřes

bik nede

A

prchnej

ný tenne,věr staulí tom

pravzdroj,

siv ú

tiťjesskylá

kdo

tade vše,napra vduluj

sezdedupravuččas,

hned,

tvůjne zde

dejhle

než

duprav

ně,

miA

jižne,

zas! Apot mi

kdo

pravlo vdu de

věr ný

pra

sta

chot

křes dej

na

uťa

o

vše,

ží

ně,

ně,

Pán

než prchBo

líhned, tom

ta

ne

od

tož

mě

pro

ní

du tenprav

zde

ne,A

tvůj čas,

tě

nej

siv ú

dupravSlyš uč pravde k ne

ne, již

du zde se

lá

vpřed!

jes tiťsky

bi

zdroj,luj

hle

Moderato
Přesvědčivě,	s	pevnou	vírou





22

29

36

S.

S.

S.

A.

A.

A.

T.

T.

T.

B.

B.

B.




 












  

 

 



 

 





 



 











  



 

  



 







 







 










 



      



  

 



    









 

 









 



 


 











 











 

 













 











 

   









 







 

 

























      









 

 



     











  



 
















































 
 
 
 

se tě spusť

ně

ne

věr

se

prav

roz

prav

v boj! tí

braň

a

ti smr

dr

Pán

do

prav

vyj atidu

lež a

duvíc, smr

du,prav

ti

du,ceň

braň

de vstříc.

věr

ji nej

Pán

pusť

do dea vstříc,

jíse

vyjti

Drž

ně

vý lžíše

abraň prav du

drpusť tí

ti

tědu,

do

de vstříc.

lží ležse

ně

prav

du věr

Držsea

smr

Pán

do

ševý

ti vyj

nejjiceňdu,

Pán

prav

atismr

v boj! spusťne se jí

ně

a

věrpravbraň ti vyjvíc, de

roz

vstříc,

anědu věr

ti vyj

v boj!

du

prav

něvěr smrdo

spusťaležpusť

smr

Drž

braň

prav

do

de

prava

jí

vstříc.

sesea drlží

devyj

du,nej tírozševý

ti

ji

ti

ceňdu,

prav

tě

Pán

Pán

ti vstříc,

se

braňvíc,

ne

prav du

du, pravDrž

tiPán věr ně do smr ti

v boj!

a

vý selžípusť

braň

šenej

víc,

jíse

braň prav

vstříc.de

a

vyj

dr

věr

lež tí

du

roz

ně do

spusť

de

du,

vstříc,

nea těseceň ji

Pán

prav

smr ti

ti vyj

a
rit.rit.rit.rit.rit. 














 



2


